
•П1!^ Ш Ш Ш В Ш Е В 0ЕСГР0И ТЕП ЬСТВС
.2,' 3,\4-комнатнь1х квартир
а Ю>9тажном панельном доме № 2'1 
в 27 микрорайоне а. Липецка̂
Стоимость одного метра квадратного 
общей площади 3200 рублей. ^

 ̂СтоимостЬчНефиксированиая;^^^
Телефоны; 43-29-14, 43-15-57. _____ _

Гвс̂«врст»еи»а лмценеиа д» выдела ма-пг------------------- -------------- - Фдваммлу̂  ^̂ .̂ уяадоияого ц»т» от 12.02.19Ю тар

га
п р о д а е п п

ПОД ллагазин  
поглощ ение

встроенно-пристроенное к  дому № 116 
по пр оспе кту Победы г. Липецка 
(остановка  "Уп. Буденного") лиц».»., а 2б4041 
площадью 182 кв. м .
Цена по договоренности. ли̂ ГХаи 
Телефоны: 43-29-14. 43-15-57.

Организация изготовит и смонтирует:

Б

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРИ, ПЕРЕГОРОДКИ, БАЛКОНЫ 
(и первого этажа) С ОСТЕКЛЕНИЕМ, 

ЗАЩИТНО-ДЕКОРАТИВНЫЕ РЕШЕТКИ.
I ТЕЛЕФОНЫ: 47-83-76, 74-56-19, 74-ёВ-10. чп.

ДОРОГО
у г о щ е н ь е  

к  х р и о т о в у  д з
П К Ф  « А В Т О М А Т И 1 С А »

электрооборудование-изготовление и поаовко

Высоковольтные распределительные 
устройства:

— камеры КРУ серий КСО. 
Низковольтные распределительные 
устройства, электрооборудование 
и аппаратура:
— панели распределительных щитов ЩО70;
— распределительные силовые щиты ШРС;
— вводно-распределительные устройства

ВРУ;
— пункты распределительные типа ПР;
— ящики управления типа Я5000 и РУСМ;
— устройства автоматического включения

резерва;
— щитки квартирные, этажные, 

осветительные;
— низковольтные щитки и ящики типа ЯРП, ЯБПВУ и др,;
— шкафы и ящики управления для установок пожаротушения;
— устройства управления наружным освещением;
— щиты (шкафы) автоматизации, сигнализации, КИП и автоматики;
— силовое электрооборудование для котельных, компрессорных

станций, систем водоснабжения, вентиляции и др.;
— любое нестандартное электрооборудование.
По желанию заказчика в устройствах ввода, учета и распреде­
ления электроэнергии могут устанавливаться устройства защит­
ного отключения (УЗО) как отечественного, так и импортного про­
изводства.
Магнитные пускатели, 
трансформаторы тока, 
посты управления, 
предохранители, 
разъединители.

счетчики электроэнергии, разъемы,
автоматические выключатели, реле, 
переключатели, кнопки,
рубильники, розетки,
изоляторы, контакторы

и др. материалы и комплектующие электротехнического назначения. 
Продукция фирмы сертифицирована

Россия, 300041, г. Тула, Красноармейский пр., 7, оф. 65, 66. 
Тел./факс (0872) 279-162, 200-126, 200-147. (095) 258-29-80. 
Телетайп: 253998 ПКП (указать для ПКФ «АВТОМАТИКА»).

праздничны е

КУЛИЧИ и КЕКСЫ.

Опт ом и  в  р о з н и ц у

САМОСВАЛЫ 
и прицепы
производства  САЗ
грузовы е а /м  

и ш асси
производства  ГАЗ

И «Волги»
ООО «Магнит-Авто» лиц.

■ N9 660034 г. Н. Новгород, 
тел.: (8312) 46-15-()6

Телефоны для справок 
(095) 913-51-51, 

913-51-47 .
_________Товар сертифицирован._________

ООО «МАСЛОСБЫТ» РЕАЛИЗУЕТ
Лиц. N0 Г385163, рег. №  100845 Нефтеинсп. по Вор, обл. Продукция сертифицирована.

М АСЛА МОТОРНЫЕ: М АСЛА ИНДУСТРИАЛЬН.: МАСЛА
•М 5 3 /1 2г •  И20А ТРАНСМИССИОННЫЕ:

(Рексол, жигул.) •И40А •ТЭП-15С ЭФО
•М8В (автол) •ВМГЗ •ТАП-15
•М10В2 М АСЛА СПЕЦИАЛЬНЫЕ: СМАЗКИ:
•М10Г2К •Т рснсформсторное •Литол-24. ,Ь.
•МС20 •Компрессорное: КС-19, •Солидол жир.
•М8Г2К (зимнее) КЗ-10 •Солидол синт.

Т/ф  (0732) 4 9 -5 7 -6 9 ,5 7 -4 3 -3 9 , г. Воронеж, ул. Красного Октября, 1 о (левый берег, район ВАИ|.

■ На правах рекламы.

Нервные потрясения, экологические и экономичес­
кие катаклизмы бессовестно крадут наше здоровье. 
Стрессы для нас — уже старые приятели! Между тем 
они медленно, но верно разрушают наш организм.

Стресс тянет за собой длинный шлейф сопутст^ю- 
щих заболеваний: мы страдаем от головных болей, бес­
сонницы, бешено скачет давление, дает сбои сердце, 
обостряются хронические заболевания, мы становимся 
агрессивны, раздражительны. Синдрому хронической 
усталости подвержено около 80 процентов населения.

О безопасить себя от перечисленны х проблем 
вполне реально, и многим это удается. Медики со­
ветую т обратить внимание на лю стру «Чижевско­
го». Она успешно прошла испытания в ведущих ин­
ститутах и клиниках М осквы и зарекомендовала себя 
наилучш им образом.

При нынешней экологической обстановке, сегод­
няшнем образе жизни и нерациональном питании 
без нее просто трудно.

Люстра "Ч иж евского" ионизирует воздух поме­
щений, насыщ ая его отрицательно заряж енны м и 
ионами кислорода —  «витаминами воздуха». Они 
через легкие насыщ ают кровь, которая, в свою  оче­
редь, разносит их по всем клеткам организм а. С 
устойчиво отрицательным зарядом клетка повыш а­
ет иммунитет, обновляет и куда успеш ней проти­
востоит недугам. Люстра также способствует сни­
жению  утомляемости, улучшает сон.

Метод лечения орицательными аэроионами доста­
точно универсален. Он помогает при заболеваниях ор­
ганов дыхания, при нервных расстройствах, способству­
ет заживлению язв и ожогов, переломов, очень эффек­
тивен при различного рода аллергиях, бронхиальной 
астме, при предрасположенности к варикозному расши­
рению вен.

Полезна люстра для детей, страдающих респира­
торной и кожной аллергией.

В результате регулярного воздействия люстры ук­
репляется иммунная система, следовательно, организм 
стойко отражает атаки различных инфекций. Снижает за­
болеваемость ОРЗ.

Период осень-зима — наиболее опасный. В это вре­
мя мы редко проветриваем помещения — боимся холо­
да. Воздух застаивается, скапливается пыль. Кинеско­
пы телевизоров и мониторы компьютеров выбрасывают 
миллиарды опасных положительных ионов. Ежеднев­
но вдыхая биологически мертвый воздух, мы обрекаем 
себя на многочисленные болезни. Люстра "Чижевско­
го" стопроцентно нейтрализует смог из вредных для 
здоровья положительных аэроионов. А после сеансов 
"разгрузки под люстрой" чувствуешь себя бодрым, пол­
ным сил и энергии.

Приобрести люстру "чижевского" можно
 ̂ ^  по АДРЕСАМ ТОРГОВЫХ ОТДЕЛОВ

.. «ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ТЕХНИКИ»: /
'' зееелй, 30 (в ателье головных уборов);

'' ' /  ул. Гагарина, 10 (в магазине «Старт»);
ул, Советская/47 (в магазина'«Атпант». '

Т е л е ф о н :  4 3 - 0 0 - 2 6
Лицензия № 42/97-8424)059 от 26.12.97 г  выдана Минздравом РФ. Товар сертифицирован.

п р е д л а г а е т  к  в а ш е :  
• РЫБУ ( о п т о м )  Г

-  т е ж ш & т ж т г т ^
- лттутгт ~ с ш т г ж

с о с и с ки ;
О К О Р О Ч К А ;'

Т У Ш К И  ц ы п л я т ;  
П Е Л Ь М Е Н И  и  т .д .

ОЕ1>.\Щ.ЧГЬ<"Я:
г. Аапешт, Униаерсялькый г. Липецк, Осенний

преем. 2 (беев ОПС) првезд, ТА
Тел. 30-30-71 Тел. 03-60-Я5

I I ! )  1 .4  1 ш  I  ■  » 1 | | »

15x15; 20x20; 25x25; 25x28; 30x30; 40x20; 40x25; 40x40; 

47x47; 50x25; 50x50; 60x30; 60x40; 60x60; 80x40.

Обращаться 
по тел. (0742) 40-05-32.

Сырский рудник, «УТЭП». 
ООО «Универсал-контракт».

м а ш 1 к к 1 И
СЕШКИ,ПРИЩИЕ
Принимаются заказы на изготовление 
любой корпусной мебели 
но размерам заказчика.
[рок исполненкя 
-  до 14 доек.
У нас
действительно ■

Г Г Щ в Н Ы !
Липецк, ДК профсоюзов 
(вход с торца, подвальное помещение) 
С 10.00 до 19.00.
Работаем без выходных.
ТОО «РЕАЛ» (г. Воронеж).

более 10 видов 
РАЗЛИЧНОЙ 

^(ОМПЛЕКТАЦИИ
(любое количество 

секций) 
и ЦВЕТА

Товар
сертифицирован.

5*',- 8-' , .̂ 8 , -V

Ш й
I IА' ж

р Ш 8

#  .1' §■
*

Ш
12-18 АПРЕЛЯ 

1999 ГОДА

ПОНЕДЕЛЬНИК, 12 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00. 18.00 Новости.
9.15. 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 Здоровье.
11.00 Поле чудес.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВОИХ». 1-я 

серия.
14.25 Футбольное обозрение.
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ»,
15.55 Звездный час.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Человек в маске».
19.45 Алла Пугачева в фильме «ЖДИ И

ПОМНИ МЕНЯ». 1*я серия.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Юрий Гагарин. Секретный отчет 13

апреля 1961 года.
22.15 Елена Гагарина в программе «Жен­

ские истории».
22.45 Взгляд.
23.30 Однако.
23.45 Х/ф «ПЛАНЕТА БУРЬ».

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.30 Дежурная часть.

10.10 Сериал «МИЛЕДИ».
11.00, 14,00. 17.00, 20.00, 0.45 Вести.
11.30 Сериал «ЛЮБИМЫЙ РАДЖА».
12.30 Зеркало.
13.50 Объектив плюс.
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИЦЫ».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 «Золотая маска».

ГТРК  ^Липецк»

19 .25  Объектив.
/9 .5 0  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 Любовь с первого взгляда,
21.30 Х/ф «МОЛОДЫЕ СТРЕЛКИ».
23.25 Акуна матата.

ТВ Центр
18.15 Деловая Москва.

СТВ-7

18 .55  Новости. Реклама.
19 .10  «Большая прогулка». Реклама.

20.30 Х/ф «ОБМЕН».
22.05 Прикол! Еще прикол!
22.20 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».
0.00 Петровка, 38.
0.15 «Ночной полет».
1.10 Интернет-кафе.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10 «СОЛДАТЫ УДАЧИ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15, 11.30 Вчера в «Итогах».
11.15 Куклы.
12.30 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».
14.30, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.20 М/с «Шарман, шарман!»
17.30 Впрок.
17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «ОТЦЫ И ДЕДЫ».
21.35 «Итого».
0.20 Сегодня в полночь.

Культура
10.05,
11.00
11.20
12.00
12.40,
13.00 
13.20
13.35
14.00 
14.45

15.30
16.05 
16.25
17.15
18.00 
18.40
19.05
19.35

20.15 
20.50 
23.00

6.55,
8.40.
9.25

10.00
11.10
11.40
15.10,
15.45
16.35
17.00,
20.00
20.30

21.30 
22.00

ВТОРНИК, 13 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 Взгляд.
11.15 «Смехопанорама Евгения Петро­

сяна».
12.15 «Вместе».
13.00 «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВОИХ». 2-я серия.
14.10 Возвращение Третьяковки.
14.35 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Счастливый случай.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Тема.
19.45 «ЖДИ И ПОМНИ МЕНЯ». 2-я се-

20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Х/ф «КОРОЛЕВА БЕНЗОКОЛОНКИ».:
23.10 Однако.
23.25 Герой Советского Союза Марк Гал- 

0.05 Х/^«ВАЛЬС ТОРЕАДОРОВ».

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.45 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
‘ 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 1.00 Вести.
11.30 «ЛЮБИМЫЙ РАДЖА».
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИЦЫ».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТРК «Липецк»

18 .10  Официальный канал.
18.25  К  звездам .
18 .45  Интервью в прямом эф ире.
19 .25  Объектив.
19.45  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 «Аншлаг» представляет.
21.30 Х/ф «НАЖИВКА».
23.40 Урмас Отт с Джуной.

ТВ Центр

22.05 «БОЛЬШИЕ ПЕРЕМЕНЫ». 
Академия спорта.
«Совесть».
Про фото.
21.45 После новостей... 

А.Дельвиг.
Русский музей.
Страна Фестивалия.
«15-й подъезд».
Фестиваль А.Н.Островского в Кос­

троме.
Романсы С.Рахманинова. 
«Лукоморье».
«ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА». 
Разбитая чашка от Кузнецова. 
Быть месту пусту?
«Мир авиации».
Скрипач А.Сороков.
«Цветаева и Ахматова: одну с то­
бой мы землю топчем...» 

Чудо-сказка.
«Ночь кинорежиссеров». 
Телевидение — любовь моя.

ТВ-6
13.10 День за днем.
23.45 Дорожный патруль.
«Звезды о звездах»: Александр 
Маршал.

«Обозреватель».
Скандалы недели.
Обоз.
, 1.00 Знак качества.
«ДИКАЯ РОЗА».
«ДОМ СОБАКИ».
, 0.30 Диск-канал.
Новости дня.
«Мужской клуб»: «Губит людей не

В мире людей.
«СТРЕМЛЕНИЕ УБИВАТЬ».

стс
7.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь».
7.30, 16.00 «Утиные истории».
8.00, 15.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».

10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 Мультфильмы.
12.00, 1,00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ НРА­

ВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

тнт
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 «СИКВЕСТ».
13.30 «Ворованный воздух». БДТ.
14.00 «Новые приключения Пиноккио».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.20 «Момент истины».
20.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
21.30 Х/ф «ОСЕННИЕ СОБЛАЗНЫ».
23.20 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
0.50 «Служба спасения»,

КЕН ТУ
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
17.45, 20.30, 0.30 Новости ВЕМ ТУ.
18.00 М/ф «Лесной концерт».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 0.20 Спорткурьер.
21.30 Х/ф «ПАПЕССА ИОАННА»,
23.40 «Третий лишний».

6.55 Мир вашему дому.
7.25 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00 Загадки древних таинств.
10.15 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
11.20 «Исчезающий мир».
12.00 «АЛЯСКА КИД».
13.10 21-й кабинет.
13.40, 0.00 Петровка, 38.
14.35 «Острова Вячеслава Малежика»,
15.15 «Охотный ряд».
16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ».

СГв-7

18 .55  Новости. Реклама.
19 .05  В опро с д ня .
19 .25  «Спортклуб». Реклама.

20.30 Лицом к городу.
21.25 Брэйн-ринг.
22.25 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».
0.15 «Ночной полет».

,1 .10  Луна-парк-шоу.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука.
10.40 «Чистосердечное признание».
11.05 Своя игра.
11.30 «Я и моя собака».
12.30 «РОССИЯ МОЛОДАЯ»
14.30: 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.20 «Шарман, шарман!-2».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня
19.55 Х/ф «АЛЬБИНО-АЛЛИГАТОР».
21.40 Куклы.
0.20 Сегодня в полночь.

Культура
10.10,
10.55 
11.35 
12.00

12.40,
13.00
13.20

13.50 
14.45 
15.30 
16.05
16.25
17.25 
17.40 
18.10
18.55
19.25 
20.10
20.50 
21.15
22.55
23.20

7.30,
8 .00 ,

8.30,
9.00,
9.30,

10.30,
11.30
12.00,
12.30,
14.00
17.00
18.00
19.00
19.30
22.00

23.05

СРЕДА, 14 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00. 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 Тема.
10.55 М/ф «Машенька»,
11.10 В мире животных.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «СЛУЧАЙ В АЭРОПОРТУ». 1-я

серия.
14.20 Возвращение Третьяковки.
14.35 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Классная компания.
16.05 Зов джунглей.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 «РЕКВИЕМ ПО ФИЛЕЮ».
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Человек и закон.
19.45 «ЖДИ И ПОМНИ МЕНЯ». 3-я се- '

20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ОГНЕВАЯ МОЩЬ».
23.40 Однако.
23.50 «Примадонна в «Тихом доме».

«Россия»
7.00 Доброе утро. Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.10 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00. 17.00, 20.00, 0.25 Вести.
11.30 «ЛЮБИМЫЙ РАДЖА».
12.30 «Естественный отбор».
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИЦЫ».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТРК «Липецк»

18 .05  Официальный канал.
18 .25  Вместе.
18 .45  Параллели.
19 .25  Объектив.
19 .45  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 Сам себе режиссер.
21.30 Х/ф «ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ».
23.15 «ПСИ ФАКТОР».
1.00 Автошоу.

22.10 «БОЛЬШИЕ ПЕРЕМЕНЫ».
Е.Образцова.
Мир авиации.
«Театр моей памяти». Юрий Виз­
бор.
21.45 После новостей...
Е. Баратынский.
«Спортивные встречи». Александр 
Тихонов.

Российский курьер.
Счастливцевы и Несчастливцевы... 
Новое кино.
«Лукоморье».
«ЧЕТЫРЕТАНКИСТА И СОБАКА». 
Э.Вила-Лобос. «Шорос».
Алла Баянова.
Ортодокс.
«И не угаснет свеча».
Док. фильмы.
Чудо-сказка.
В.Меркурьев.
Музеум.
А.П.Чехов. Рассказы.
Г.Свиридов. «Поэма памяти Есе-

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 23.00 Дорожный патруль.
9.25 «Бис».

10.00 Сериал «БЛЕСК И НИЩЕТА КУРТИ­
ЗАНОК». 1-я серия.

11.10 Х/ф «ИСТОРИЯ ЧЕРНОГОЛОВКИ». 
15.20 Мир чудес Анжелики Эффи.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00, 23.40 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «МИСТЕР БИН».
21.35 В мире людей.
22.05 «ТЕАТР РЕЯ БРЭДБЕРИ».
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬКИ». 
0.50 «Любишь — смотри».

стс
15.30 «Чип и Дейл спешат на по­
мощь».
16.00 «Утиные истории».
15.00 «Приключения Роки, Буль- 
винкля и их друзей».

16.30 «Ох уж эти детки».
13.30 ТВ-клуб.
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС». 
Мультфильмы.

, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
, 0.00 «ОТЕЛЬ».
«ФЭЛКОН КРЕСТ».
«ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК». 
«КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
«АЛЬФ».
«ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ НРА­

ВОВ».
ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­
ЕМ».

ТВ Центр
6.55 Мир вашему дому.
7.25 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва,

10.15 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
11.20 «Исчезающий мир».
12.00 «АЛЯСКА КИД».
13.10 Базар.
13.40, 0.00 Петровка, 38.
14.30 Конный спорт.
15.00 Лицом к городу.
16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ».

СТВ-7

18 .30  «Гармонь м оя, певучая».
18 .55  Новости. Реклама.
19 .10  «Прямой разговор». Реклама.

20.30 Х/ф «БАНДА БЕНИКЕРА, ИЛИ ДО­
РОГАЯ ЛОЛА».

22.05 Прикол! Еще прикол!
22.20 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».
0.15 «Ночной полет».
1.10 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня,
10.15 Х/ф «ЧЕТВЕРТАЯ ПЛАНЕТА».
11.40 «Среда».
12.30 Сериал «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ».
14.30 Суд идет.
15.20 Красная стрела.
16.30 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.20 «Шарман. шарман!-3».
17.30 Впрок
18.45 Крцминал.
19.40 Герой дня.
20.00, 22.45 К дню рождения Аллы Пуга­

чевой.
0.20 Сегодня в,полночь.

Культура
10.20, 
11.10' 
12.00 
12.35, 
12.55 
14.45
15.10
15.35
16.10
16.30
17.35 
18.00 
18.40

20.05
20.50
23.00
23.30

7.00,

7.30, 
8.00

8.30,
9.00,
9.30,

10.30,
11.30
12.00,
12.30,
14.00
17.00
18.00
19.00
19.30
22.00

23.05

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 «ОСЕННИЕ СОБЛАЗНЫ».
12.55, 14.00, 15.30 Мультфильмы.
13.30 «Момент истины».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.25 «Национальный интерес»,
20.30, 23.25 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 Х/ф «БУНТАРЬ».
0.55 «Лукоморье».

КЕН ТУ
10.05, 18.55 «СЕЛЕСТА».
11.00 «ПАПЕССА ИОАННА».
13.05 Детская для взрослых.
14.05 Клуб «Белый попугай».
14.45 Х/ф «ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН». 1-я се­

рия,
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Мой друг зонтик».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 «Арест и воля».
20.45, 23.50 Спорткурьер,
21.30 Х/ф «ДЛИННАЯ ТЕНЬ»,
23.10 «Третий лишний».

ЧЕТВЕРГ, 15 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».

10.15 Человек и закон.
11.05 Клуб путешественников.
12.15 «Вместе».
13.00 «СЛУЧАЙ В АЭРОПОРТУ». 2-я се­

рия.
14.20 Возвращение Третьяковки.
14.35 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Волшебный мир. или Синема.
16.00 Улица Сезам.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Чтобы помнили...» Юрий Белов.
19.45 «Алла Пугачева. Новейшая исто­

рия».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Алла Пугачева. «Избранное».
0.10 Однако.

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.10 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.25 Вести.
11.30 «Театр + ТУ». Ольга Волкова.
12.10 Мультфильмы.
12.30 Диалоги о животных.
14.30 Х/ф «ГРЕХ».
15.35 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТРК  «Липецк»

18 .05  «Лимон».
18 .25  Автограф.
18 .50  Интервью в прям ом  эф ире .
19 .25  Объектив.
19 .45  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 «Два рояля».
21.40 Х/ф «ЗОЛОТО ПАРТИИ».
23.25 «Слушается дело».

ТВ Центр
6.55 Мир вашему дому.
7.25 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.15 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
11.20 «Исчезающий мир».
12.00 «АЛЯСКА КИД».
13.00 Интернет-кафе.
13.40. 23.55 Петровка, 38.
14.30 Хроно. В мире авто- и мотоспорта.
15.00 «Звездный экспресс».
15.15 Футбол ч диалогах.
16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ».

СТВ-7

18 .55  Новости. Реклама.
19 .10  «Больш ая прогулка». Реклама.

20.30 Х/ф «ПОЦЕЛУЙ И СКАЖИ».
22.15 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».
0.10 «Ночной полет».
1.15 Х/ф «БЕЗУМНАЯ ШЕСТЕРКА».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Х/ф «ТАЙНЫ ЮЖНОЙ КАРОЛИНЫ».
12.30 «КРАСНОЕ И ЧЕРНОЕ».
14.30. 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «МАГИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ».
17.30 Впрок
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «ОГАРЕВА, 6».
21.40 «700 километров любви».
0.20 Сегодня в полночь.

22.10 «БОЛЬШИЕ ПЕРЕМЕНЫ».
«С.Рахманинов».
Быть месту посту?
21.50 После новостей... 

«Свидание с Сильви Гиллем». 
«Рассказы старого сплетника». 
Романсы С.Рахманинова.
П.Вяземский.
«Лукоморье».
«ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА». 
«Эколокол». «Сор из избы». 
Боярский двор.
«ПОСЛЕДНЯЯ ЛЮБОВЬ МАЯКОВ­
СКОГО». Телеспектакль. 

Чудо-сказка.
«Индустриальная Британия». 
«Джаз в академическом зале». 
«Театр моей памяти». «Вокруг Гам­

лета».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 22.55 Дорожный патруль.
9.25 «Пальчики оближешь».
10.00 «БЛЕСК И НИЩЕТА КУРТИЗАНОК».
11.10 Х/ф «ТРАКТОРИСТЫ».
15.10 Знак качества,
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «Ради детей...»
21.30 В мире людей.
22.00 «ЗОВ УБИЙЦЫ».
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬКИ». 
0.45 «Любишь — смотри».

стс
15.30 «Чип и Дейл спешат на. по­
мощь».
16.00 «Утиные истории».
. 15.00 «Приключения Роки, Буль- 
винкля и их друзей».

16.30 «Ох уж эти детки».
13.30 ТВ-клуб.
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС». 
Мультфильмы.
1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».

, 0.00 «ОТЕЛЬ»
«ФЭЛКОН КРЕСТ».
«ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК». 
«КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
«АЛЬФ».
«ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ, ОТДЕЛ НРА­

ВОВ»..
ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­
ЕМ».

Культура

ТНТ
9.00. 17.30 ..ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».

10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТ­

ВО».
11.30 «БУНТАРЬ».
13.05, 14,00 Мультфильмы.
13.30 Национальный интерес.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.45 «Момент истины».
20.30, 23.45 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».
21.30 Х/ф «ПОВТОРНЫЙ БРАК».
1.15 «Кино, кино, кино».
1.45 «Илья Муромец».

КЕН ТУ
10.05, 18.55 «СЕЛЕСТА».
11.00 «ДЛИННАЯ ТЕНЬ»,
13.05 Музыкальный канал.
14.05 «Помню,,, Люблю...» (Я.Френкель).
14.45 «ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН». 2-я серия.
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Про Буку».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 Случайный свидетель.
20.45, 0,00 Спорткурьер.
20.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯ­

ЕТ».
21.30 Х/ф «РИСКУЯ ЖИЗНЬЮ».
23.20 «Третий лишний».

9.50, 22.05 «КЕТО И КОТЭ».
11.15 «Индустриальная Британия».
12.15 Истоки.
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 Играет «Терем-квартет».
13.30 Чемпионат Европы по тяжелой ат­

летике.
14.15 «Без визы».
14.45 Дом актера.
16.05 «Лукоморье».
16.25 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА».
17.30 Ч.Чаплин. Часть 1-я.
18.40 Вечные образы искусства.
19.05 Новое кино.
19.30 Липецкая область.
20.10 Чудо-сказка.
20.50 «Время музыки».
21,20 И.Бродский. Читает С,Юрский.
23.30 Джазофрения.

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 23.10 Дорожный патруль.
9.25 Вы — очевидец.

10.00 «БЛЕСК И НИЩЕТА КУРТИЗАНОК».
11.10 «ТЕАТР РЕЯ БРЭДБЕРИ».
12.00 «ЗОВ УБИЙЦЫ».
15.10, 21.35, 0.50 Знак качества.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00, 23.50 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 О.С.П.-студия.
22.10 «ВАВИЛОН 5».
0.20 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬКИ».
1.00 «Любишь — смотри».

стс
7.СЮ, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь».
7.30, 16.00 «Утиные истории».
8.00, 15.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 Мультфильмы.
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».

. 19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ НРА­

ВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ».

ТНТ
9.00. 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ 

ВО».
11.30 «ПОВТОРНЫЙ БРАК».
13.30 «Момент истины».
14.00 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.45 «Национальный интерес'
20.30, 23.45 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМ1
21.30 Х/ф «ПРОЕКТ: ОХОТНИК ЗА ТЕН1
1.15 «Пикник».

НЕН ТУ
10.05, 18,55 «СЕЛЕСТА».
11.00 «РИСКУЯ ЖИЗНЬЮ».
13.05, 20.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК П1 

СТАВЛЯЕТ».
14.05 «Арест и воля».
14.45 Х/ф «ДВА ГОЛОСА».
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Диалог: крот и яйцо»,

быть».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 Военная тайна.
20.45, 0.25 Спорткурьер.
21.30 «Звони и смотри».
23.45 «Третий лишний».


